
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 
 

I.T.C.G. “VILFREDO PARETO” 
ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO E TECNOLOGICO  

Via R. Annecchino, 252 – 80078 Pozzuoli (NA) -- C.F. 80100140633   -   Cod. Fatt. El. UF9S8H         
  081 8664962-    natd130003@istruzione.it  -  natd130003@pec.istruzione.it   

Cod. mecc.: natd130003   Corso Serale natd13050c 

www.itcgpareto.edu.it 

 

Ai docenti  
Ai collaboratori della Dirigenza  

Alla DSGA  

Al personale ATA  
Agli allievi e ai loro genitori  

Al sito web istituto 

 

 

Comunicazione n.11 

 

  

Oggetto: sospensione delle attività didattiche per allerta meteo giovedì 11 
settembre 2025. 

 

Vista l’Ordinanza n.476 del 10/09/2025 rettificata del Sindaco del Comune di Pozzuoli, 

si comunica che giovedì 11 settembre 2025 sono sospese tutte le attività didattiche in 

tutte le scuole del comune per allerta meteo e che le lezioni inizieranno venerdì 12 

settembre 2025. 

Si allega copia dell’ordinanza sindacale.  

 

 
 

La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Rosalba Morese  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93 

mailto:natd130003@istruzione.it
mailto:natd130003@pec.istruzione.it
http://www.itcgpareto.edu.it/




_______________________________________________________________________________
Comune di Pozzuoli - Ordinanza n. 479 del 10/09/2025

Pag. 1 di 2

COPIA

COMUNE DI POZZUOLI
Città Metropolitana di Napoli

ORDINANZA DEL SINDACO
N. 479 DEL 10/09/2025

OGGETTO: ORDINANZA SINDACALE N. 476 DEL 10/09/2025 – RETTIFICA

IL SINDACO 

nella qualità di Ufficiale di Governo e di Autorità comunale di Protezione Civile, Sanitaria e di 
Sicurezza Pubblica;

Richiamata l’Ordinanza Sindacale n. 476 del 10/09/2025, con la quale veniva disposta, tra le 
altre, anche la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado sul territorio comunale;

D I S P O N E

- che l’oggetto della suddetta ordinanza “CHIUSURA SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO, 
PARCHI PUBBLICI URBANI, AREE SGAMBAMENTO CANI E CIMITERO IN VIA 
PRECAUZIONALE PER AVVERSE CONDIZIONI ATMOSFERICHE PER I GIORNI 10.09.2025 e 
11.09.2025” sia così rettificato “SOSPENSIONE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE NELLE 
SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO, PARCHI PUBBLICI URBANI, AREE SGAMBAMENTO 
CANI E CIMITERO IN VIA PRECAUZIONALE PER AVVERSE CONDIZIONI ATMOSFERICHE PER 
I GIORNI 10.09.2025 e 11.09.2025”

- la sospensione delle sole attività didattiche in tutte le scuole di ogni ordine e grado del 
territorio comunale;

- di trasmettere la presente a :

 DIRIGENTI DEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DI POZZUOLI

 DIRIGENTE DIREZIONE 6

 REFERENTI DEL COC

 ASSESSORE ALLA PUBBLICA ISTRUZIONE

 COMMISSARIATO DI P.S. POZZUOLI

 COMPAGNIA CARABINIERI POZZUOLI

 GUARDIA DI FINANZA POZZUOLI



_______________________________________________________________________________
Comune di Pozzuoli - Ordinanza n. 479 del 10/09/2025

Pag. 2 di 2

- e per conoscenza ed eventuali adempimenti d’Ufficio a :

 PREFETTURA DI NAPOLI – UFFICIO DI GOVERNO DEL TERRITORIO

 COMANDO PROV. VV.F. NAPOLI

 UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE

 S.O.R.U.

Avverso il provvedimento è ammessa proposizione di ricorso, entro 60 giorni dalla notifica, al 
T.A.R. competente per territorio, in applicazione della Legge 6.12.1971 n. 1034, ovvero ricorso 
straordinario, entro 120 giorni dalla data di notificazione, al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. 
24.11.1971 n. 1199 
P.E.C.: info@pec2.comune.pozzuoli.na.it

IL SINDACO
ing. LUIGI MANZONI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). Il presente decreto è conservato in originale negli archivi 
informatici del Comune di Pozzuoli, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005

mailto:info@pec2.comune.pozzuoli.na.it

